
        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού
 Μητρώων και Προσωπικού  
Ταχ. Δ/νση: Καπλάνη 7 - Τ.Κ: 454 44 
Πληρ.:  Γρηγορία Κέφη
Τηλέφ. :2651361339

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πινάκων κατάταξης και βαθμολογίας,  αποκλειομένων και επιτυχόντων 
υποψηφίων για τις θέσεις με κωδικούς 101, 108,102 και 107 της αριθ. ΣΜΕ 1/2024 
Ανακοίνωσης του Δήμου Ιωαννιτών»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος Ιωαννίνων

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α’ 87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Την ανακοίνωση με αριθ. πρωτ. 69798/28-08-2024 (ΑΔΑ: 6ΜΚΝΩΕΩ-Π7Θ) ΣΜΕ 1/2024 

του Δήμου Ιωαννιτών, για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης   για την  υλοποίηση του 
Έργου: «Συνεργασία – τεχνική υποστήριξη στο πλαίσιο δραστηριοτήτων του 
Διαπολιτισμικού Κέντρου Κοινωνικής Ένταξης «Ακαδημία» από τον Δήμο Ιωαννιτών σε 
συνεργασία και χρηματοδότηση από το OPEN SOCIETY FOUNDATION»

3. Τις αριθ.πρωτ. 76171/23-09-2024 (ΑΔΑ:60Ο4ΩΕΩ-ΓΩ2) και 73288/11-09-2024 
(ΑΔΑ:ΡΚΧ8ΩΕΩ-66Μ) αποφάσεις Δημάρχου περί συγκρότησης επιτροπής για τον έλεγχο 
των δικαιολογητικών και διενέργεια προσωπικών συνεντεύξεων και την κατάρτιση των 
πινάκων αντίστοιχα της ανωτέρω ανακοίνωσης.

4. Το από 27-09-2024 έγγραφο των ανωτέρω Επιτροπών με το οποίο μας διαβιβάστηκαν 
το πρακτικό δομημένης συνέντευξης καθώς και οι πίνακες απορριπτέων, κατάταξης και 
βαθμολογίας και επιτυχόντων υποψηφίων για τις θέσεις  της ανωτέρω ανακοίνωσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Α) Εγκρίνουμε τους από 27-09-2024 πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας, αποκλειομένων 
και επιτυχόντων της ανακοίνωσης ΣΜΕ 1/2024 του Δήμου μας 
Γ) Εξουσιοδοτούμε το τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, Μητρώων και 
Προσωπικού της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιωαννιτών, όπως προβεί στις 
απαραίτητες ενέργειες για την ανάρτηση των ανωτέρω πινάκων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και  στον 
πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Ιωαννιτών .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΘΩΜΑΣ ΜΠΕΓΚΑΣ

ΑΔΑ: 9ΝΘ6ΩΕΩ-ΗΘΕ


		2024-10-07T11:07:42+0300


		2024-10-07T12:03:47+0300
	Athens




